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求積表

地  番  学校用地

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

KB10 63216.787 -10880.940 12.593 796088.998691

PL1 63210.316 -10878.093 10.292 650560.572272

PL3 63187.444 -10870.648 11.028 696831.132432

PL6 63175.780 -10867.065 8.724 551145.504720

PL7 63158.408 -10861.924 5.784 365308.231872

PL8 63155.530 -10861.281 4.255 268726.780150

KB12 63139.086 -10857.669 -58.272 -3679240.819392

KP13 63131.452 -10919.553 -73.890 -4664782.988280

KP18 63130.046 -10931.559 -83.492 -5270853.800632

KP19 63121.248 -11003.045 -96.204 -6072516.542592

KP21 63118.385 -11027.763 -50.929 -3214556.229665

KP22 63115.294 -11053.974 -35.286 -2227086.264084

KP25 63139.725 -11063.049 -13.426 -847713.947850

KP27 63156.809 -11067.400 32.296 2039712.303464

KP28 63164.420 -11030.753 33.142 2093395.207640

KP29 63202.358 -11034.258 -5.655 -357409.334490

KP30 63226.279 -11036.408 -4.490 -283885.992710

KP1 63253.150 -11038.748 0.176 11132.554400

KB2 63248.610 -11036.232 23.354 1477108.037940

KB4 63245.881 -11015.394 58.866 3723032.030946

KP2 63242.803 -10977.366 75.201 4755922.028403

KP4 63236.061 -10940.193 72.238 4568046.574518

KB6 63229.967 -10905.128 45.352 2867605.463384

KB8 63227.608 -10894.841 14.442 913133.114736

KB9 63226.039 -10890.686 13.901 878905.168139

合  計 38607.784012

合  計  面  積 19303.8920060

地  積 19303.89㎡

地  番  道路①

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

KP1 63253.150 -11038.748 0.559 35358.510850

KB2 63248.610 -11036.232 23.354 1477108.037940

KB4 63245.881 -11015.394 58.866 3723032.030946

KP2 63242.803 -10977.366 75.201 4755922.028403

KP4 63236.061 -10940.193 72.238 4568046.574518

KB6 63229.967 -10905.128 45.352 2867605.463384

KB8 63227.608 -10894.841 10.703 676725.088424

KP6 63230.290 -10894.425 -9.890 -625347.568100

KB7 63231.763 -10904.731 -45.280 -2863134.228640

KP5 63238.520 -10939.705 -72.239 -4568287.446280

KP3 63245.124 -10976.970 -75.540 -4777536.666960

KB5 63247.877 -11015.245 -57.486 -3635867.457222

KB3 63249.544 -11034.456 -21.546 -1362774.675024

KB1 63253.880 -11036.791 -4.292 -271485.652960

合  計 -635.960721

合  計  面  積 317.9803605

地  積 317.98㎡

地  番  道路②

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

KB10 63216.787 -10880.940 -2.135 -134967.840245

PL1 63210.316 -10878.093 10.292 650560.572272

PL3 63187.444 -10870.648 11.028 696831.132432

PL6 63175.780 -10867.065 8.724 551145.504720

PL7 63158.408 -10861.924 5.784 365308.231872

PL8 63155.530 -10861.281 4.255 268726.780150

KB12 63139.086 -10857.669 10.853 685248.500358

KP11 63139.605 -10850.428 4.896 309131.506080

KP10 63141.332 -10852.773 -6.357 -401389.447524

KP9 63158.753 -10856.785 -4.396 -277645.878188

KP8 63160.235 -10857.169 -4.512 -284978.980320

KP7 63174.446 -10861.297 -5.533 -349544.209718

PL5 63179.185 -10862.702 -3.099 -195792.294315

PL4 63184.675 -10864.396 -5.251 -331782.728425

PL2 63195.697 -10867.953 -11.562 -730668.648714

KK13 63220.193 -10875.958 -12.987 -821040.646491

合  計 -858.446056

合  計  面  積 429.2230280

地  積 429.22㎡

地  番  道路③

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

KB12 63139.086 -10857.669 -61.857 -3905594.442702

KP13 63131.452 -10919.553 -73.890 -4664782.988280

KP18 63130.046 -10931.559 -83.492 -5270853.800632

KP19 63121.248 -11003.045 -96.204 -6072516.542592

KP21 63118.385 -11027.763 -50.929 -3214556.229665

KP22 63115.294 -11053.974 -28.533 -1800868.683702

KP23 63114.989 -11056.296 -1.507 -95114.288423

KC3 63109.685 -11055.481 27.967 1764988.560395

KC2 63113.003 -11028.329 28.357 1789695.426071

KP20 63113.046 -11027.124 21.150 1334840.922900

KB13 63115.529 -11007.179 24.897 1571387.325513

KC1 63116.145 -11002.227 76.223 4810901.920335

KP17 63124.941 -10930.956 71.283 4499735.169303

KP16 63124.635 -10930.944 10.347 653150.598345

KP15 63125.880 -10920.609 12.434 784907.191920

KP14 63126.035 -10918.510 62.913 3971448.239955

KP12 63132.373 -10857.696 60.841 3841036.705693

合  計 -2194.915566

合  計  面  積 1097.4577830

地  積 1097.45㎡

地  番  道路④

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

KP22 63115.294 -11053.974 6.753 426217.580382

KP23 63114.989 -11056.296 -10.680 -674068.082520

KP24 63139.357 -11064.654 -12.746 -804774.244322

KP26 63156.341 -11069.042 -2.746 -173427.312386

KP27 63156.809 -11067.400 5.993 378498.756337

KP25 63139.725 -11063.049 13.426 847713.947850

合  計 160.645341

合  計  面  積 80.3226705

地  積 80.32㎡
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世界測地系（測地成果2011）
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令和７年度 西小学校敷地測量業務委託
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令和７年度 西小学校敷地測量業務委託

用地測量図　
所在：鹿沼市上日向地内
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点  名 X座標 Y座標 備  考

3-1 63134.533 -10851.877

3-2 63113.684 -11063.601

4-1 63160.529 -11080.010

4-1-1 63164.129 -11071.609

4-2 63169.286 -11032.750

4-3 63202.031 -11045.231

4-4 63255.189 -11038.675

4-5 63247.536 -11010.609

4-6 63242.430 -10962.123

4-7 63235.740 -10924.334

4-8 63229.850 -10890.537

4-9 63178.937 -10863.398

4-10 63131.510 -10912.269

4-11 63117.277 -11003.946

基準点座標一覧表


